
 

UCHWAŁA Nr 548 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 471 Rady Miasta Konina z dnia  

27 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 

oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1- 4 i art. 212 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 471 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 31 marca 2017 r. poz. 2529) – wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Zmienia się treść § 4 ust. 3 i otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„§ 4. ust. 3. klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Koninie, prowadzone w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie, ul. Fikusowa 8,”. 

 

2. Zmienia się treść § 8 i otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 8. 1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Koninie ul. Fikusowa 8 zostaje włączone do Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie na następujących 

warunkach: 

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów 

Westerplatte rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 

im. Bohaterów Westerplatte w Koninie rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018;  

4. Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.” 

 

 

 



2 

 

 

 

3. W Załączniku nr 2 zmienia się zapis o treści: „Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum 

nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie, prowadzonych w VII Liceum 

Ogólnokształcącym w Koninie, ul. Fikusowa 8” i nadaje następujące brzmienie: 

 

 „Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Koninie, prowadzonych w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 

im. Bohaterów Westerplatte w Koninie ul. Fikusowa 8”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

           

        Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 


